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Kommunstyrelsen

Saluplatser för foodtrucks

Förslag till beslut

1. Kommunstvrelsen godkänner uppställning av så kallade foodtrucks på
platser som uppåts för kommersiell verksamhet av mindre omfattning.

2. Tillstånd gäller under färulsättnLng att relevanta tillstånd för hantering
av livsmedel samt uppställning pä offentlig plats finns samt att platsen
hålls städad och att avfall transporteras bort av verksamhetsutovaren.

3. Gällande taxa som för kommersiell verksamhet av mindre omfattning
på offentlig plats ska tillämpas för foodtrucks.
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Beskrivning av ärendet

Samhällsbyggnadsfön’altningen har vid ett flertal tillfällen fått förfrägan om
tillstånd för att sälja mat tillfälligt på allmän platsmark med så kallade foodtrucks
(skäpbilar som bereder och säljer mat/mellanmål, framfor allt för avhamtning.

En av de som visat Lntresse (Smoothieexpressen) säljer smoothies. nvttigare
smorgåsar, fruktsallader etcetera och har onskemal om placeringar nära skolor,
idrottsplatser, idrottshallar och vid Albybadet och i naturreservatet. En annan
förfrågan från Eat out food truck har haft önskemål om placeringar nära Tyresö
centrum.

1 littills har inte dessa förfrågningar lett dli att någon fatt godkännande att ställas
upp på kommunens. Frågan har nu gått på en mindre remissrunda till
fritidsenheten i kommunen samt nuvarande förvaltare för Tyresö centrum,
Newsec Asset Management.

Friddsenheten anser det olämpligt med placeringar som konkurrerar med
föreningarnas försäljning vid idrottsplatser och hallar samt vid Alby. Även
samhällsbvggnadsförvaltningen delar denna uppfattning och anser aven att
placering i Albv är olamplig placering med tanke pa kommande verksamheter
for ny arrendator på Lddby gård. Tyreso Centrums ledning iiintefii en
eIah/enng pi Bo//mora Torg med el/fler/al ‘ina/7agiiar”! En club/enig’ med den förer/as’na
Food Trucken är en konkurens med flera redan etablerade ut/nu/som fln iis i Tjnsö Centrum
inte minst genom lqgre kostnader. I”cYrlflYrslcg’ till kommunen är at/la hänsyn till hefhit/iga
hj’resgcxcter iT)’n’ Centrum och er/ytida Iood Trucken en annan platt Vad det gäller
placeringar utanför skolor har inte barn- och utbddningsförvaltningen tillfrågats,
och darmed anses en sldan placering olämplig tills vidare.

Samhällsbvggnadsfön’altningen föreslår att försäljning med Food Trucks ska
tillåtas på saluplatser för kommersiell verksamhet i mindre omfattning. Dock
har hänsyn tagits till de synpunkter som kom fram vid remissrunda, det vill säga
inga Food Trucks på Bollmora torg tills vidare.

\rfflkoren för foodtrucks blir desamma som för övrig kommersiell verksamhet i
mindre omfattning, det vifi säga. polistifistånd och kommunens godkännande.
Det tillkommer dllstind från Södertörns miljö- och hälsoskvddsförbund.
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Verksamhetsutövaren ska hållas saluplatserna rena och städade och de ska sjalva
ombesörja hantering och boritransport av avfall. Taxan för foodtmcks blir
också densamma som för ovriga verksamheter, 350 kr/dag eller 2 000 kr/vecka.

De fem föreskrivna platser för kommersiell handel på allmän plats som finns
idag är följande:

1. Tyresövägen, utanför Tyresövägen 1

2. Bondevägen/Nlyggdalsvägen, bredvid Bondevägen 1

3. Bollmoravägen vid Amanilisparken, mitt emot Antennvägen. Kumla
4. RidskoIevigen/Bagarsvängen

5. Kärnägen/Skolvägen/Skälsatravagen, bredvid Skalsatravägen

Andra platser lampliga for andamalet kan bli aktuella. En prövning om lämplig
plats görs alltid vid forfragan.
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